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Ersatzteile − Coromant Capto® − Drehen WERKZEUGSYSTEME

Manuell betätigte Spanneinheiten
Typ 2085

Ausführung in Zoll metrische Ausführung

Die Feder, Modell 15g, sollte nur bei der 
Montage des Zugstangensets in Spann-
einheiten der alten Ausführung verwen-
det werden, bei der die Feder in das 
Gleitlager platziert werden muss, wie auf 
der Abbildung ersichtlich.

Gleitlager

Zugstange, Bohrung, alte Ausführung

1 2 3 4 5 6 7

Kupplungs-
größe Aufnahmehülse Schraube (4 x) Gleitlager Haltescheibe Schraube Gleitlager Exzenterbolzen
C3 5252 015-01 416.1-834 3823 010-101 5541 030-01 416.1-834 5638 022-01 5333 025-01
C4 5252 015-02 5513 020-26 3823 010-122 5541 030-02 416.1-834 5638 022-02 5333 025-02
C5 5252 015-03 5513 020-14 3823 010-162 5541 030-03 5513 020-14 5638 022-03 5333 025-03

8 9 10 10 11 11

Kupplungs-
größe Schraube Verschluss

Keil 
Zoll-Ausführung

Keil 
metrische Aus-
führung

Schraube 
Zoll-Ausführung

Schraube 
metrische Ausfüh-
rung

C3 3214 010-355 3611 005-180 5431 100-03 5431 115-01 3212 010-362 3212 010-362
C4 3214 010-355 3611 005-180 5431 100-01 5431 115-02 3212 010-363 3212 010-364
C5 3214 010-355 3611 005-180 5431 100-02 5431 115-03 3212 010-415 3212 010-416

12 13 14 15

Kupplungs-
größe

Drehmoment-
schlüssel2) Druckfeder

Sicherungsschrau-
be, Zoll

Taste 1)

Zoll-Version Zugstange
C3 BT-TK-02 5561 001-71 3214 010-360 - 5461 100-101
C4 C-TK-01 5561 001-41 3214 010-360 5511 052-01 5461 100-111
C5 C-TK-01 5561 001-41 3214 010-360 - 5461 100-121

Teile Zugstangen-Satz

15a 15b 15c 15d 15e 15f 15g

Kupplungs-
größe Sprengring Halter-Set (2-er Satz) Segment (6-er Satz) O-Ring Äußerer Ring O-Ring Druckfeder
C3 5545 039-01 5546 001-16 5549 120-08 5641 005-01 5561 015-02 5641 005-15 5561 001-81
C4 5545 039-03 5546 001-20 5549 120-06 5641 005-05 5561 015-03 5641 005-19 5561 001-82
C5 5545 039-02 5546 001-17 5549 120-07 5641 005-06 5561 015-04 5641 005-16 5561 001-83
1) Nicht abgebildet.
2) Zubehör ist gesondert zu bestellen
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WERKZEUGSYSTEME Ersatzteile − Coromant Capto® − Drehen          
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Manuell betätigte Spanneinheiten
Typ 2000

Typ 3000

1 2 3 4 5 6 7 8

Größe Zugstange Spannschraube
Halter (Satz) 
( 2 St.) Wellenfeder Ring Arretierstift

Segment 
(1 Satz = 6 Stück) Gewindering O-Ring

C3 5461 105-01 5519 105-01 5546 002-01 5541 028-01 5552 032-01 5549 120-08 5512 091-03 5641 005-01
C4 5461 105-02 5519 105-02 5546 002-02 5541 028-02 5552 032-02 5549 120-06 5512 091-01 5641 005-05
C5 5461 105-03 5519 105-03 5546 002-03 5541 028-03 5552 032-03 5549 120-07 5512 091-02 5641 005-06

9 10 11 12 13 14

Größe O-Ring O-Ring Schraube Blindstopfen
Sicherungs-
ring Feder Schlüssel für Spannschraube (mm)

C3 3671 010-118 3671 010-124 3214 020-204 3611 005-180 5545 042-01 5561 001-52 3021 013-080 (8.0)
C4 3671 010-120 3671 010-126 3214 020-255 3611 005-180 3421 105-026 5561 001-53 5680 010-03 (10.0)
C5 3671 010-124 3671 010-128 3214 020-255 3611 005-180 3421 105-032 5561 001-54 5680 010-04 (12.0)

1 2 3 4

Größe Schaftbezeichnung Spannschraube Verschluss O-Ring Sicherungsring Schlüssel für Spannschraube (mm)
C3 5512 096-01 3611 005-180 3671 010-020 5545 040-03 3021 013-080 (8.0)
C4 -10020 5512 096-02 3611 005-180 3671 010-022 5545 040-05 5680 010-03 (10.0)
C4 -12020 5512 096-041) 3611 005-180 3671 010-022 5545 040-05 5680 010-03 (10.0)
C5 5512 096-03 3611 005-180 3671 010-024 5545 040-06 5680 010-04 (12.0)
1) Wenn Sie die Spanneinheit C4-12020-50 verkürzen, verwenden Sie bitte die Spannschraube 5512 096-02.
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Ersatzteile − Coromant Capto® − Drehen WERKZEUGSYSTEME

Manuell betätigte Spanneinheiten
Typ 2080

Die Feder, Modell 17g, sollte nur bei der 

Montage des Zugstangensets in Spann-

einheiten der alten Ausführung verwendet 

werden, bei der die Feder in das Gleitlager 

platziert werden muss, wie auf der Abbil-

dung ersichtlich.

Gleitlager

Zugstange, Bohrung, alte Ausführung

1 2 3 4 5 6 7 8

Größe Aufnahmehülse Schraube (4 x) Stift Gleitlager Haltescheibe Schraube Gleitlager Exzenterbolzen
C3 5252 010-01 416.1-834 3111 050-558 3823 010-101 5541 030-01 416.1-834 5638 022-01 5333 025-01
C4 5252 010-02 5513 020-26 3111 050-610 3823 010-122 5541 030-02 416.1-834 5638 022-02 5333 025-02
C5 5252 010-03 5513 020-14 3111 050-661 3823 010-162 5541 030-03 5513 020-14 5638 022-03 5333 025-03
C6 5252 010-04 3213 010-410 3111 050-715 3823 010-183 5541 030-04 5513 020-14 5638 022-04 5333 025-04

9 10 11 12
Zoll-Spanneinheit

Größe Schraube Fixierstift Passstift
(Spanneinheit, Rechts-
ausführung) Halter

(Spanneinheit, Links-
ausführung) Halter

C3 3214 010-355 5552 063-05 5552 061-07 RC 2080-47074-12M 5253 105-09 LC 2080-47074-12M 5253 105-10
C4 3214 010-355 5552 063-07 5552 061-09 RC 2080-59102-16A 5253 105-19 LC 2080-59102-16A 5253 105-20

RC 2080-66102-20A 5253 105-21 LC 2080-66102-20A 5253 105-22
C5 3214 010-355 5552 063-06 5552 061-08 RC 2080-77118-20A 5253 105-15 LC 2080-77118-20A 5253 105-17

RC 2080-85118-24A 5253 105-15 LC 2080-85118-24A 5253 105-18
C6 3214 010-355 - - - - - -

12 13 14 15 16
Metrische Spanneinheit

Größe

(Spanneinheit, 
Rechtsausfüh-
rung) Halter

(Spanneinheit, 
Linksausführung) Halter Schraube Verschluss

Drehmoment-
schlüssel1) Druckfeder

C3 RC 2080-48090 5253 005-01 LC 2080-48090 5253 005-02 3212 010-363 3611 005-180 BT-TK-02 5561 001-71
C4 RC 2080-59110A 5253 005-15 LC 2080-59110A 5253 005-16 3212 010-414 3611 005-140 C-TK-01 5561 001-41
C5 RC 2080-77110A 5253 005-11 LC 2080-77110A 5253 005-12 3212 010-466 3611 005-140 C-TK-01 5561 001-41
C6 RC 2080-93140 - LC 2080-93140 - - 3611 005-140 C-TK-01 5561 001-41

Teile Zugstangen-Satz

17 17a 17b 17c 17d 17e 17f 17g

Größe Zugstange Sprengring
Halter (Satz) 
( 2 St.)

Segment 
(1 Satz = 6 
Stück) O-Ring Äußerer Ring O-Ring Druckfeder

C3 5461 100-101 5545 039-01 5546 001-16 5549 120-08 5641 005-01 5561 015-02 5641 005-15 5561 001-81
C4 5461 100-111 5545 039-03 5546 001-20 5549 120-06 5641 005-05 5561 015-03 5641 005-19 5561 001-82
C5 5461 100-121 5545 039-02 5546 001-17 5549 120-07 5641 005-06 5561 015-04 5641 005-16 5561 001-83
C6 5461 100-131 5545 039-04 5546 001-18 5549 120-04 5641 005-04 5561 015-05 5641 005-17 5561 001-83
1) Zubehör ist gesondert zu bestellen



TOOLING SYSTEMS Spare parts   Coromant Capto®   Turning 

G 50

WERKZEUGSYSTEME Ersatzteile − Coromant Capto® − Drehen          

B

A
ll
g
e
m

e
in

e
 D

re
h
b
e
a
rb

e
it
u
n
g

A
b
s
te

c
h
e
n
 u

n
d
 E

in
s
te

c
h
e
n

C

G
e
w

in
d
e
d
re

h
e
n

M
u
lt
i-
Ta

s
k
-B

e
a
rb

e
it
u
g

I

C
o
ro

Tu
rn

®
 S

L

J

A
ll
g
e
m

e
in

e
 I
n
fo

rm
a
ti
o
n
e
n

A

H

G

W
e
rk

ze
u
g
s
y
s
te

m
e

Manuell betätigte Spanneinheiten
Typ 2090

Die Feder, Modell 16g, sollte nur bei der 

Montage des Zugstangensets in Spannein-

heiten der alten Ausführung verwendet wer-

den, bei der die Feder in das Gleitlager 

platziert werden muss, wie auf der Abbil-

dung ersichtlich.

Gleitlager

Zugstange, Bohrung, alte Ausführung

1 2 3 4 5 6 7

Größe Aufnahmehülse Schraube (4 x) Stift Gleitlager Haltescheibe Schraube Gleitlager
C3 5252 010-01 416.1-834 3111 050-558 3823 010-101 5541 030-01 416.1-834 5638 022-01
C4 5252 010-02 5513 020-26 3111 050-610 3823 010-122 5541 030-02 416.1-834 5638 022-02
C5 5252 010-03 5513 020-14 3111 050-661 3823 010-162 5541 030-03 5513 020-14 5638 022-03
C6 5252 010-04 3213 010-410 3111 050-715 3823 010-183 5541 030-04 5513 020-14 5638 022-04
C8 5252 010-05 3213 010-462 3111 050-769 3823 010-225 5541 030-05 5513 020-14 5638 022-05

8 9 10 11 12 13 14

Größe Exzenterbolzen Schraube Fixierstift Passstift Schraube O-Ring
Drehmoment-
schlüssel1)

C3 5333 025-01 3214 010-355 5552 063-05 5552 061-07 3212 010-363 5641 001-22 BT-TK-02
C4 5333 025-02 3214 010-355 5552 063-07 5552 061-09 3212 010-414 3671 010-114 C-TK-01
C5 5333 025-03 3214 010-355 5552 063-06 5552 061-08 3212 010-466 3671 010-114 C-TK-01
C6 5333 025-04 3214 010-355 5552 063-03 5552 061-05 3212 010-469 3671 010-119 C-TK-01
C8 5333 025-05 3214 010-355 5552 063-04 5552 061-06 3212 010-521 3671 010-119 C-TK-02

15 16

Größe Druckfeder Zugstange
C3 5561 001-71 5461 100-101
C4 5561 001-41 5461 100-111
C5 5561 001-41 5461 100-121
C6 5561 001-41 5461 100-131
C8 5561 001-43 5461 100-141

Teile Zugstangen-Satz

16a 16b 16c 16d 16e 16f 16g

Größe Sprengring
Halter-Set 
(2-er Satz)

Segment 
(1 Satz = 6 Stück) O-Ring Äußerer Ring O-Ring Druckfeder

C3 5545 039-01 5546 001-16 5549 120-08 5641 005-01 5561 015-02 5641 005-15 5561 001-81
C4 5545 039-03 5546 001-20 5549 120-06 5641 005-05 5561 015-03 5641 005-19 5561 001-82
C5 5545 039-02 5546 001-17 5549 120-07 5641 005-06 5561 015-04 5641 005-16 5561 001-83
C6 5545 039-04 5546 001-18 5549 120-04 5641 005-04 5561 015-05 5641 005-17 5561 001-83
C8 5545 039-05 5546 001-19 5549 120-05 5641 005-07 5561 015-06 5641 005-18 5561 001-84
1) Zubehör ist gesondert zu bestellen
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Ersatzteile − Coromant Capto® − Drehen WERKZEUGSYSTEME

Manuell betätigte Spanneinheiten
Runder Schaft

Type 2035/ 2045/ 2055/ 2065

Die Feder, Modell 14g, sollte nur bei der 

Montage des Zugstangensets in Spannein-

heiten der alten Ausführung verwendet wer-

den, bei der die Feder in das Gleitlager 

platziert werden muss, wie auf der Abbil-

dung ersichtlich.

Gleitlager

Zugstange, Bohrung, alte Ausführung

1 2 3 4 5 6 7

Größe Aufnahmehülse Schraube (4 x) Stift Gleitlager Buchse Haltescheibe Schraube
C3 5252 010-01 416.1-834 3111 050-558 3823 010-101 5638 024-01 5541 030-01 416.1-834
C4 5252 010-02 5513 020-26 3111 050-610 3823 010-122 5638 024-02 5541 030-02 416.1-834
C5 5252 010-03 5513 020-14 3111 050-661 3823 010-162 5638 024-03 5541 030-03 5513 020-14
C6 5252 010-04 3213 010-410 3111 050-715 3823 010-183 5638 024-04 5541 030-04 5513 020-14

8 9 10 11 12 13 14

Größe Gleitlager Exzenterbolzen Schraube Verschluss Drehmomentschlüssel1) Druckfeder Zugstange
C3 5638 022-01 5333 025-01 3214 010-355 3611 005-180 BT-TK-02 5561 001-71 5461 100-101
C4 5638 022-02 5333 025-02 3214 010-355 3611 005-180 C-TK-01 5561 001-41 5461 100-111
C5 5638 022-03 5333 025-03 3214 010-355 3611 005-180 C-TK-01 5561 001-41 5461 100-121
C6 5638 022-04 5333 025-04 3214 010-355 3611 005-140 C-TK-01 5561 001-41 5461 100-131

Teile Zugstangen-Satz

14a 14b 14c 14d 14e 14f 14g

Größe Sprengring
Halter (Satz) 
( 2 St.)

Segment 
(1 Satz = 6 Stück) O-Ring Äußerer Ring O-Ring Druckfeder

C3 5545 039-01 5546 001-16 5549 120-08 5641 005-01 5561 015-02 5641 005-15 5561 001-81
C4 5545 039-03 5546 001-20 5549 120-06 5641 005-05 5561 015-03 5641 005-19 5561 001-82
C5 5545 039-02 5546 001-17 5549 120-07 5641 005-06 5561 015-04 5641 005-16 5561 001-83
C6 5545 039-04 5546 001-18 5549 120-04 5641 005-04 5561 015-05 5641 005-17 5561 001-83
1) Zubehör ist gesondert zu bestellen
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Manuell betätigte Spanneinheiten
VDI abgewinkelte Ausführung

DIN 69880

Type 2030/ 2040/ 2050/ 2060

Die Feder, Teil 12g, sollte nur bei der Montage 

des Zugstangensets in Spanneinheiten der al-

ten Ausführung verwendet werden, bei der die 

Feder in das Gleitlager platziert werden muss, 

wie auf der Abbildung ersichtlich.

Gleitlager

Zugstange, Bohrung, alte Ausführung

1 2 3 4 5 6

Größe Aufnahmehülse Schraube (4 x) Stift Gleitlager Haltescheibe Schraube
C3 5252 010-01 416.1-834 3111 050-558 3823 010-101 5541 030-01 416.1-834
C4 5252 010-02 5513 020-26 3111 050-610 3823 010-122 5541 030-02 416.1-834
C5 5252 010-03 5513 020-14 3111 050-661 3823 010-162 5541 030-03 5513 020-14
C6 5252 010-04 3213 010-410 3111 050-715 3823 010-183 5541 030-04 5513 020-14

7 8 9 10 11 12

Größe Gleitlager Exzenterbolzen Schraube Drehmomentschlüssel1) Druckfeder Zugstange
C3 5638 022-01 5333 025-01 3214 010-355 BT-TK-02 5561 001-71 5461 100-101
C4 5638 022-02 5333 025-02 3214 010-355 C-TK-01 5561 001-41 5461 100-111
C5 5638 022-03 5333 025-03 3214 010-355 C-TK-01 5561 001-41 5461 100-121
C6 5638 022-04 5333 025-04 3214 010-355 C-TK-01 5561 001-41 5461 100-131

Teile Zugstangen-Satz

12a 12b 12c 12d 12e 12f 12g

Größe Sprengring
Halter (Satz) 
( 2 St.)

Segment 
(1 Satz = 6 Stück) O-Ring Äußerer Ring O-Ring Druckfeder

C3 5545 039-01 5546 001-16 5549 120-08 5641 005-01 5561 015-02 5641 005-15 5561 001-81
C4 5545 039-02 5546 001-20 5549 120-06 5641 005-05 5561 015-03 5641 005-19 5561 001-82
C5 5545 039-03 5546 001-17 5549 120-07 5641 005-06 5561 015-04 5641 005-16 5561 001-83
C6 5545 039-04 5546 001-18 5549 120-04 5641 005-04 5561 015-05 5641 005-17 5561 001-83
1) Zubehör ist gesondert zu bestellen
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Ersatzteile − Coromant Capto® − Drehen WERKZEUGSYSTEME

Manuell betätigte Spanneinheiten
VDI Gerade Ausführung

DIN 69880

Type 2030/ 2040/ 2050/ 2060

Die Feder, Modell 14g, sollte nur bei der Mon-

tage des Zugstangensets in Spanneinheiten 

der alten Ausführung verwendet werden, bei 

der die Feder in das Gleitlager platziert wer-

den muss, wie auf der Abbildung ersichtlich.

Gleitlager

Zugstange, Bohrung, alte Ausführung

1 2 3 4 5 6 7

Größe Aufnahmehülse Schraube (4 x) Stift Gleitlager Buchse Haltescheibe Schraube
C3 5252 010-01 416.1-834 3111 050-558 3823 010-101 5638 024-01 5541 030-01 416.1-834
C4 5252 010-02 5513 020-26 3111 050-610 3823 010-122 5638 024-02 5541 030-02 416.1-834
C5 5252 010-03 5513 020-14 3111 050-661 3823 010-162 5638 024-03 5541 030-03 5513 020-14
C6 5252 010-04 3213 010-410 3111 050-715 3823 010-183 5638 024-04 5541 030-04 5513 020-14

8 9 10 11 12 13 14

Größe Gleitlager Exzenterbolzen Schraube Verschluss
Drehmoment-
schlüssel1) Druckfeder Zugstange

C3 5638 022-01 5333 025-01 3214 010-355 3611 005-180 BT-TK-02 5561 001-71 5461 100-101
C4 5638 022-02 5333 025-02 3214 010-355 3611 005-180 C-TK-01 5561 001-41 5461 100-111
C5 5638 022-03 5333 025-03 3214 010-355 3611 005-180 C-TK-01 5561 001-41 5461 100-121
C6 5638 022-04 5333 025-04 3214 010-355 3611 005-140 C-TK-01 5561 001-41 5461 100-131

Teile Zugstangen-Satz

14a 14b 14c 14d 14e 14f 14g

Größe Sprengring
Halter (Satz) 
( 2 St.)

Segment 
(1 Satz = 6 Stück) O-Ring Äußerer Ring O-Ring Druckfeder

C3 5545 039-01 5546 001-16 5549 120-08 5641 005-01 5561 015-02 5641 005-15 5561 001-81
C4 5545 039-03 5546 001-20 5549 120-06 5641 005-05 5561 015-03 5641 005-19 5561 001-82
C5 5545 039-02 5546 001-17 5549 120-07 5641 005-06 5561 015-04 5641 005-16 5561 001-83
C6 5545 039-04 5546 001-18 5549 120-04 5641 005-04 5561 015-05 5641 005-17 5561 001-83
1) Zubehör ist gesondert zu bestellen
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WERKZEUGSYSTEME Ersatzteile − Coromant Capto® − Drehen          
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Manuell betätigte Spanneinheiten

CDI gerade CDI gerade, doppelt

R/LCE80-028 082 R/LCE80-028 082-2

1 2 3 4 5 6 7

Typ Aufnahmehülse Schraube (4 x) Gleitlager Haltescheibe Schraube Gleitlager Exzenterbolzen
C5-R/LCE80-028082 5252 015-03 5513 020-14 3823 010-162 5541 030-03 5513 020-14 5638 022-03 5333 025-03
C5-R/LCE80-028082-2 5252 015-03 5513 020-14 3823 010-162 5541 030-03 5513 020-14 5638 022-03 5333 025-03

8 9 10 11

Typ Schraube
Drehmomentschlüs-
sel 1) Druckfeder Zugstange

C5-R/LCE80-028082 3214 010-355 C-TK-01 5561 001-41 5461 100-121 (1x)
C5-R/LCE80-028082-2 3214 010-355 C-TK-01 5561 001-41 5461 100-121 (2x)

Teile Zugstangen-Satz
11a 11b 11c 11d 11e 11f

Typ Sprengring
Halter (Satz) 
( 2 St.)

Segment 
(1 Satz = 6 Stück) O-Ring Wellenfeder Ring O-Ring

C5-R/LCE80-028082 5545 039-02 5546 001-17 5549 120-07 5641 005-06 5561 015-04 5641 005-16
C5-R/LCE80-028082-2 5545 039-02 5546 001-17 5549 120-07 5641 005-06 5561 015-04 5641 005-16

12 13 14 15

Typ Verstellplatte
Kopfschraube Haltescheibe Einstellschraube
(4x) (4x) (4x)

C5-R/LCE80-028082 5336 002-02 3212 010-471 5541 041-02 3214 010-418
C5-R/LCE80-028082-2 5336 002-01 3212 010-471 5541 041-02 3214 010-418

16 17 18

Typ  O-Ring  O-Ring
KANTSEAL
(2x)

C5-R/LCE80-028082 5641 005-104 5641 001-79 5641 070-04
C5-R/LCE80-028082-2 5641 005-104 5641 001-79 5641 070-04

1) Zubehör ist gesondert zu bestellen
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Ersatzteile − Coromant Capto® − Drehen WERKZEUGSYSTEME

Manuell betätigte Spanneinheiten

CDI abgewinkelt CDI gerade

R/LCI80-000110 R/LCE040000

1 2 3 4 5 6

Für Spanneinheit Aufnahmehülse Schraube (4 x) Stift Gleitlager Haltescheibe Schraube
C5-R/LCI80-000110 5252 010-03 5513 020-14 3111 050-661 3823 010-162 5541 030-03 5513 020-14
C5-R/LCE80-040000 5252 010-03 5513 020-14 3111 050-661 3823 010-162 5541 030-10 5513 020-14

7 8 9 10 11 12

Typ Gleitlager Exzenterbolzen Schraube Drehmomentschlüssel 1) Druckfeder Zugstange
C5-R/LCI80-000110 5638 022-03 5333 025-03 3214 010-355 C-TK-01 5561 001-41 5461 100-121
C5-R/LCE80-040000 5638 022-03 5333 025-03 3214 010-355 C-TK-01 5561 001-41 5461 100-121

Teile Zugstangen-Satz
12a 12b 12c 12d 12e 12f

Typ Sprengring
Halter (Satz) 
( 2 St.)

Segment 
(1 Satz = 6 
Stück) O-Ring Wellenfeder Ring O-Ring

C5-R/LCI80-000110 5545 039-02 5546 001-17 5549 120-07 5641 005-06 5561 015-04 5641 005-16
C5-R/LCE80-040000 5545 039-02 5546 001-17 5549 120-07 5641 005-06 5561 015-04 5641 005-16

13 14 15 16

Typ Verstellplatte
Kopfschraube

Haltescheibe
Einstellschraube

(4x) (4x)
C5-R/LCI80-000110 5336 002-02 3212 010-463 5541 041-02 (4x) 3214 010-410
C5-R/LCE80-040000 5336 001-01 3212 010-463 5541 041-01 (2x) 3214 010-410

17 18 19 20 21

Typ  O-Ring  O-Ring
KANTSEAL

Halter
 Schraube

(2x) (2x)
C5-R/LCI80-000110 5641 005-104 5641 001-79 5641 070-04 - -
C5-R/LCE80-040000 5641 005-104 5641 001-79 5641 070-04 5253 006-03 5512 060-24
1) Zubehör ist gesondert zu bestellen


